4a
1E
2E
2A
2G
1l

2C
2C
4B
4B
3E
4B
aM
5H
la
4G

1G
M
2E
2C
2G
2H
1E
2E
1B
2l
2l
5a
2L
1G
2C
2G
5a
1B
2L
2L
2A
2L
1M
1L
2C
2B
2C
2l
1G
2G
2L
iL
2A
2G

ROMANELLI
SGUANCI
INNOCENTI
BULST
GRECO
CAMBISE
LODDO
GORETTI
SCARPELLI
MANZO
CORTI
TAGLIAFERRI
LUCHERINI
MOLITOR
CAVALLO
DEL RIO

POLI
NASINI
MALEVOLT
CAMARTINI
ZENI
BETTINI
SGUANC
INNOCENTI
DREONI
CASELLI
TRENTI
BORSELLI
GIOVANNINI
CONTRONE
CAMARTINI
ZENI
BORSELLI
DREONI
VESTRI
FRASCATI
BARTOLI
CAPECCHI
TAGLIAFERR
CESERI
ANNONI
NIGRO
SCANDAGLINI
ZAGLI
GUALAND
GRECO
CAPECCHI
CESERI
BARTOLI
GRECO

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2007/2008

VALENTINA
SOFIA
CLELIA
CAROLINE
FRANCESCO
DANIELE
MARCO
FRANCESCO
SILVIA

LINA

IRENE
SIMONA
FANCESCO
LORENZO
LORENZO
MARCO

BENEDETTA
CAMILLA
GIULIA
VIOLA
LINDA
DANIELA
SOFIA
CLELIA
COSTANZA
BEATRICE
JESSICA
SARA
LETIZIA
GIULIA
VIOLA
LINDA

SARA
COSTANZA
MARCO
ALESSIO
LORENZO
GIACOMO
TOMMASO
LEONARDO
ANTONIO
FEDERICO
FRANCESCO
MARCO
TOMMASO
FRANCESCO
GIACOMO
LEONARDO
LORENZO
FRANCESCO

RISULTATI INDIVIDUALLI

CAMPESTRE PROVINCIALE

AF
AF
AF
AF
AM
AM
AM
AM
JF

JF

JF

JF

M
M
M
M

ATLETICA SU PISTA PROVINCIALE

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 2
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3
CAMPESTRE KM 3

100 HS

100 HS

100 MT

100 MT

300 MT

300 MT

1000 MT

SALTO IN ALTO
SALTO IN ALTO
LANCIO DEL DISCO
LANCIO DEL DISCO
SALTO IN LUNGO
GETTO DEL PESO
GETTO DEL PESO
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
110 HS

110 HS

100 MT

300 MT

1000 MT

SALTO IN LUNGO
GETTO DEL PESO
GETTO DEL PESO
SALTO IN ALTO
SALTO IN ALTO
LANCIO DEL DISCO
LANCIO DEL DISCO
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100

11
17
30
49
15
35
36
38
16
11
20
21
11
23
25
rit.

11
12
19
10

15
15
10
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22"
22"
15"
15"
51"
55"
4'26"0
1,25 MT
rit
21,16 MT
25,38 MT
3,15 MT
7,51 MT
7,41 MT
59" 3
59" 3
59" 3
59" 3
20"2
22"3
12"1
43"4
3'03"4
5,27 MT
9,60 MT
8,44 MT
1,50 MT
1,50 MT
22,98 MT
20,14 MT
49'7
49'7
49'7
49'7

PP W~ OO



3M
4E
4B
4F
3D
5A
5E
5D
5G
5D
4G
4D
4F
4E
4F
4E
3M
5E
3l
5M
5H
21
4l
4L
4M
4G
5H
4M
5M
4M
51
3M
21
4M
5M
21
4l
5H

1L
2l
2A

1B
2E
2G
1B
1B
2E
2G
1B
1B
2E
2G
1B
2F
2L
4a
2A
4a
2A

DE BLASIO
BACCIOTTI
BANCHI
SALEMME
CIANFERONI
BARRECA
MOROZZI
BRAVETTI
FIORETTI
VETTORI
COPPINI
FERRINI
RONTINI
FRIZZI
SALEMME
BACCIOTTI
DE BLASIO
MOROZZI
FALCINI
BARTOLINI
MOLITOR
SECHELARU
GERONI
BULLETTI
LUCHERINI
DEL RIO
ROCCHI
FABBRI
FABBIANI
GENNARI
VIGIANI
CHIARI
BRINATI
CERONI
BARTOLINI
BRINATI
GERONI
MOLITOR

CESERI
TRENTI
BARTOLI

AVELLINI
MOSCONI
CALZOLAI
TAFANI
AVELLINI
MOSCONI
CALZOLAI
TAFANI
AVELLINI
MOSCONI
CALZOLAI
TAFANI

PINI
GIOVANNINI
LAMPEGGI
INNOCENTI
GIARDIELLO
LASTRUCCI

ELISA
CHIARA
ELENA
GIULIANA
MADDALENA
ALESSANDRA
FRANCESCA
ELEONORA
VIRGINIA
GIULIA
MELISSA
ALESSANDRA
VALERIA
VALENTINA
GIULIANA
CHIARA
ELISA
FRANCESCA
ALESSIO
GIANLUCA
LORENZO
IONUT

FABIO
CLAUDIO
FRANCESCO
MARCO
ANDREA
MATTEO
ANDREA
LORENZO
DANTE
LORENZO
ANDREA
LUCA
GIANLUCA
ANDREA
FABIO
LORENZO

LEONARDO
JESSICA
LORENZO

GIULIA
ILARIA
FRANCESCA
NOEMI
GIULIA
ILARIA
FRANCESCA
NOEMI
GIULIA
ILARIA
FRANCESCA
NOEMI
FRANCESCA
LETIZIA
IACOPO
EMANUELE
MATTEO
GIANCARLO

JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
JF
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
JM
M
M
JM
JM
M
JM
JM
JM
JM

ATLETICA SU PISTA REGIONALE

AM
AF
AM

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AM
AM
AM
AM

100 HS

100 MT

100 MT

300 MT

300 MT

1000 MT

SALTO IN LUNGO
SALTO IN LUNGO
GETTO DEL PESO
GETTO DEL PESO
SALTO IN ALTO
SALTO IN ALTO
LANCIO DEL DISCO
LANCIO DEL DISCO
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
110 HS

110 HS

100 MT

101 MT

300 MT

300 MT

1000 MT

1000 MT

SALTO IN LUNGO
SALTO IN LUNGO
GETTO DEL PESO
GETTO DEL PESO
SALTO IN ALTO
SALTO IN ALTO
LANCIO DEL DISCO
LANCIO DEL DISCO
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100
STAFFETTA 4X100

SALTO IN LUNGO
LANCIO DEL DISCO
100 MT

NUOTO PROVINCIALE

50 CRAWL
50 RANA

50 DORSO
50 DELFINO

STAFFETTA 4X50 CRAWL
STAFFETTA 4X50 CRAWL
STAFFETTA 4X50 CRAWL
STAFFETTA 4X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL
STAFFETTA 6X50 CRAWL

50 CRAWL
50 RANA

50 DORSO
50 DELFINO

5
4
14

1

1

1

6
0
5
7
1
4
9
2
4
4
13
5
5
5
5
4
9
5
8

1

4
16
12
13
11
17

12

©
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19"
13"
15"
51"
55"
3'35'8
3,96 MT
3,63 MT
9,66 MT
8,29 MT
1,48 MT
1,20 MT
20,21 MT
13,53 MT
58" 3
58" 3
58" 3
58" 3
17" 6
18" 8
11"5
12" 9
38" 8
41" 7
2'59"7
3'00" 8
5,12 MT
4,94 MT
11,66 MT
9,97 MT
1,60 MT
1,85 MT
34,41 MT
23,20 MT
46" 5
46" 5
46" 5
46" 5

W N 0o

5,26 MT
20,54 MT
12"2

36.1
46.3
51.4
37.5
2.48.7
2.48.7
2.48.7
2.48.7
3.49.6
3.49.6
3.49.6
3.49.6
3.49.6
3.49.6
324
41.8
43.3
SQ



4a
2A
4a
2A
4a
2A
4a
2A
1C
2L
4F
4B
3B
4B
4F
4B
3B
4B
4F
4B
3B
4B
3B
3E
3G
2l

la
5H
3G
2l

la
5H
3G
2l

la
5H
3D
4|

2A
ba
2L
2B
2C
2C
M
1G
3G
3A
3M
5A
5G
4M
5D
5G

LAMPEGGI
INNOCENTI
GIARDIELLO
LASTRUCCI
LAMPEGGI
INNOCENTI
GIARDIELLO
LASTRUCCI
BOLOGNESI
CAPECCHI
CARNIANI
SCARPELLI
CIPRIANI
MANZO
CARNIANI
SCARPELLI
CIPRIANI
MANZO
CARNIANI
SCARPELLI
CIPRIANI
MANZO
NOCIGLIO
CORTI
FREDDUCCI
BINI
CAVALLO
BONI
FREDDUCCI
BINI
CAVALLO
BONI
FREDDUCCI
BINI
CAVALLO
BONI

LANDI
CIAPPELLI

ROCCHI
BORSELLI
GIOVANNINI
JAEGER
ANNONI
GORETTI
TERZONI
FRASSINETI
PARRINI
LUCHERELLI
BIGAZZI
PROIETTI
CASADEI
CERONI
BARZAGLI
DRAGONI

IACOPO
EMANUELE
MATTEO
GIANCARLO
IACOPO
EMANUELE
MATTEO
GIANCARLO
PIETRO
GIACOMO
FLAVIA
SILVIA
MARGHERITA
LINA

FLAVIA
SILVIA
MARGHERITA
LINA

FLAVIA
SILVIA
MARGHERITA
LINA
REDENTA
IRENE

ELIA
NICHOLAS
LORENZO
NICCOLO'
ELIA
NICHOLAS
LORENZO
NICCOLO'
ELIA
NICHOLAS
LORENZO
NICCOLO'
MATTEO
ALESSANDRO

MARGHERITA
SARA
LETIZIA
SARA
ANTONIO
FRANCESCO
ANDREA
SEBASTIANO
CATERINA
NICOLETTA
CHLOE'
ALESSIA
RICCARDO
LUCA
LORENZO
GIANLUCA

AM STAFFETTA 4X50 CRAWL 10
AM STAFFETTA 4X50 CRAWL 10
AM STAFFETTA 4X50 CRAWL 10
AM STAFFETTA 4X50 CRAWL 10
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
AM STAFFETTA 6X50 CRAWL 6
JF 50 CRAWL 3
JF 50 RANA 2
JF 50 DORSO 4
JF 50 DELFINO 2
JF STAFFETTA 4X50 CRAWL 3
JF STAFFETTA 4X50 CRAWL 3
JF STAFFETTA 4X50 CRAWL 3
JF STAFFETTA 4X50 CRAWL 3
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
JF STAFFETTA 6X50 CRAWL 2
M 50 CRAWL 6
M 50 RANA 4
M 50 DORSO 4
M 50 DELFINO 8
M STAFFETTA 4X50 CRAWL 5
M STAFFETTA 4X50 CRAWL 5
M STAFFETTA 4X50 CRAWL 5
M STAFFETTA 4X50 CRAWL 5
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7
M STAFFETTA 6X50 CRAWL 7

SCI ALPINO PROVINCIALE

AF SLALOM GIGANTE 18
AF SLALOM GIGANTE 22
AF SLALOM GIGANTE 23
AF SLALOM GIGANTE 33
AM SLALOM GIGANTE 13
AM SLALOM GIGANTE 23
AM SLALOM GIGANTE 31
AM SLALOM GIGANTE 43
JF SLALOM GIGANTE 6
JF SLALOM GIGANTE 7
JF SLALOM GIGANTE 14
JF SLALOM GIGANTE 18
JM SLALOM GIGANTE 2
M SLALOM GIGANTE 11
M SLALOM GIGANTE 30
M SLALOM GIGANTE 40

SQ
SQ
SQ
SQ
3.16.7
3.16.7
3.16.7
3.16.7
3.16.7
3.16.7
335
39.8
39.9
34.4

27.6
324
29.9
30.9

50" 58
52" 06
52" 24
57" 08
44" 24
47" 58
49" 37
55" 58
45" 79
45" 88
48" 76
49" 65
40" 54
43"76

51" 12
SQ



1G
4a
1E
1G
1G
2l

2l

2L
1F
1F
1M
1M
2G
1B
1l

2C
2C
2C
2l

2l

1B
1C
1H
1M
4D
5B
41

aM
4D
5D
3M
4D
4F
2L
4A
4G
3M
4F

2C
2C
2C
2l

2l

1B
1C
1H
1M

2B
2B
2C
2C
2L
2B
2B
2B
1C
1

2B

BERNABEI
GIAMPIERI
RONTINI
CONTRONE
POLI
BANDINI
LATINI
CARPINELLI
CAPPELLINI
BARTOLINI
PANERAI
TAFILAJ
ZENI

BALDI
SCANDAGLINI
LANDI
GROSSI
CARMINATI
FERRETTI
ROSADINI
POGGIALI
LUCREZIA
CANTAGALLI
PINZANI
CHELI
MENGONI
GRAZIANI
CERONI
NICCOLI
GABELLINI
VANGI
BAMBI
RONTINI
BOLOGNESI
CHELAZZI
COPPINI
MENGONI
SALEMME

LANDI
GROSSI
CARMINATI
FERRETTI
ROSADINI
POGGIALI
LUCREZIA
CANTAGALLI
PINZANI

NIGRO
BALDINI
GORETTI
GALEOTTI
FRASCATI
ANELA
BERNI
CALAMAI
DE SETA
GIGLI
RONCONI

CHIARA
SILVIA
REBECCA
GIULIA
BENEDETTA
ALESSANDRA
SARA
GABRIELLA
EMMA
ELENA
GIULIA
LUVITA
LINDA
MATILDE
MATILDE
LORENZO
MATTEO
LORENZO
NICOLA
ENRICO
COSIMO
MICHELE
MATTEO
LORENZO
FABIO
EUGENIO
ALBERTO
LUCA
CESARE
PIETRO
LORENZA
ELENA
VALERIA
CRISTINA
MARGHERITA
MELISSA
GIULIA
GIULIANA

LORENZO
MATTEO
LORENZO
NICOLA
ENRICO
COSIMO
MICHELE
MATTEO
LORENZO

FEDERICO
GUGLIELMO
FRANCESCO
ALESSANDRO
ALESSIO
LORENZO
STEFANO
DOMENICO
MATTEO
DIEGO
MARCO

PALLAVOLO PROVINCIALE

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
M
M
M
M
M
M
JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

PALLAVOLO REGIONALE

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

PALLACANESTRO PROVINCIALE

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE

PR RPRRRRRER

1
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE
FASE PROVINCIALE

WWwWwwwwwwow

QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE



1B
2H
3B
3B
3D
3D
3D
3E
3E
4D
4D
5A

IANDELLI
CONTI
COLLINI
FALLANI
OMAR OSMAN
LORINI
TARCHI
ULIVI
SCARAMEL
FERRINI
MODI
PROIETTI

MARTINA
GIULIA
MATILDE
CATERINA
KHADRA
CECILIA
VIOLA
SOFIA
LAURA
ALESSANDRA
STEFANIA
ALESSIA

CALCIANDO BALLANDO

UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA



